МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ САЛАВДИ УМХАДЖИЕВИЧА ЭБИЕВА»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                                     № 90-од
с.Ахкинчу-Барзой

О назначении ответственного
за организацию питания обучающихся

      В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся и питьевого
режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за организацию питания обучающихся и питьевого режима
заместителя директора по ВР Мусанипову Петимат Денилбековну.

2.  Ответственному за организацию питания обучающихся:

2.1. Осуществлять постоянный контроль за:

 организацией и качеством питания обучающихся и организацией приема пищи в
соответствии с СанПиНом;

 целевым использованием выделенных бюджетных средств на организацию питания;
 санитарным состоянием пищеблока;
 исправностью торгово-технологического оборудования на пищеблоке.

2.2. Проводить разъяснительную работу с родителями обучающихся для привлечения
родительских средств к обеспечению питания.

2.3. Осуществлять проверки качества сырой и готовой продукции, поступающей на
пищеблок, условий их хранения, соблюдения сроков реализации, норм вложения и
технологии приготовления пищи, норм раздачи готовой продукции.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         А.В.Элимханова

С приказом ознакомлена:

________ Мусанипова П.Д.

		2023-12-08T15:39:14+0300
	Элимханова Алипат Висхановна